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# ECE-type Best.nr Kampanjepris

1 H1 OSR 64150  18,00 

2 H3 OSR 64151  19,00 

3 H4 OSR 64193  21,00 

4 H7 OSR 64210  30,00 

5 H8 OSR 64212  99,00 

6 H11 OSR 64211  79,00 

7 H13 OSR 9008  147,00 

8 H15 OSR 64176  179,00 

9 H16 OSR 64219  102,00 

10 HB3 OSR 9005-01B  55,00 

11 HB4 OSR 9006-01B  55,00 

12 5W W2.1x9.5d OSR 2825  3,50 

13 5W BA15s OSR 5007  4,00 

14 21W 12 V P21W OSR 7506  5,50 

15 3W 12V W3W W2.1X9.5D OSR 2821 4,00

16 10W 12V R10W BA15S OSR 5008 5,00

17 H2 55W 12V X511 OSR 64173 27,00

18 5W 12V C5W SV8.5-8 OSR 6418 4,00

19 R2 45/40W 12V P45T OSR 64183 35,00

20 H9 65W 12V PGJ19-5 OSR 64213 115,00

21 21W 12V PY21W BAU15S OSR 7507 10,50

22 21/5W 12V P21/5W BAY15D OSR 7528 7,00

23 HB5 65/55W 12V PX29T OSR 9007 83,00
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12V Original Line 
Det kostnadseffektive og robuste valget. 

Osram høstkampanje
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# Beskrivelse Best.nr Kampanjepris

1 Komplett skap OSR 510639  2849,00

Osram skap 12V.
Inneholder: 10 x H1 10x H3 10x H4 20x H7 10x H7LL 
2x H11 20x P21/5W 10x P21/4W 20x P21W 10x 
PY21W 20x R5W 20x R10W 20x C5W 20x T4W 20x 
W5W 10x WY5W 20x W16W Skap og pæretester.

# Beskrivelse Best.nr Kampanjepris

2 24v OSR 510680 1629,00

H7 24 volt.
30 stk Osram H7 Original + 1 stk. retro metallskilt

1

12V Original Line HiR2
Det kostnadseffektive og robuste valget.

Beskrivelse Best.nr Kampanjepris

HiR2 OSR 9012  210,00 



XENARC Original

Xenarc Night Breaker® Laser

Alle priser er eks. mva. 
Det tas forbehold om prisendringer i kampanjeperioden, og midlertidig utsolgte varer.

# Beskrivelse Best.nr Kampanjepris

1 D1R OSR 66150  559,00 

2 D1S OSR 66140  525,00 

3 D2R OSR 66250  419,00 

4 D2S OSR 66240 319,00 

5 D3S OSR 66340  510,00 

5 D3R OSR 66350 739,00

6 D4S OSR 66440  535,00 

7 D4R OSR 66450 539,00

8 D8S OSR 66548 895,00

9 D5S OSR 66540 1590,00

# Beskrivelse Best.nr Kampanjepris

1 D1S OSR 66140 XNL  829,00 

2 D2S OSR 66240 XNL 549,00

3 D3S OSR 66340 XNL  979,00 

4 D4S OSR 66440 XNL  679,00 
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Night Breaker Laser

Halogenlamper med opptil 150 % mer lys sammenlignet  
med standardlampene. Lyser hvitere og lengre.
Opp til 150 m lysstråle.

# ECE-type Best.nr Kampanjepris

1 H1 OSR 64150 NL DUO  159,00 

2 H3 OSR 64151 NL DUO  159,00 

3 H4 OSR 64193 NL DUO  210,00 

4 H7 OSR 64210 NL DUO  259,00 

5 H8 OSR 64212 NL DUO  359,00 

6 H11 OSR 64211 NL DUO  349,00 

7 HB3 OSR 9005 NL DUO  289,00 

8 HB4 OSR 9006 NL DUO  295,00 
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Imponerende klart og pålitelig lys med fargetemperatur nært 
opptil naturlig dagslys (4500K).

Xenonamper med opp til 200% mere lys! 
Leveres i D1S, D2S, D3S og D4S.

Osram høstkampanje
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Det kostnadseffektive og robuste valget.



24V Truckstar Pro®

# Beskrivelse Best.nr Kampanjepris

1 H1 HCB 2-PACK 64155TSP-DUO  84,00 

2 H3 64156TSP  34,00 

6 5W R5W BA15s 5627TSP  5,50 

7 21W P21W BA15s 7511TSP  8,00 

6 10W 24V R10W BA15S 5637TSP 5,50

7 21W 24V PY21W BAU15S 7510TSP   (orange) 13,00

8 H4 75/70W 24V P43T 64196TSP 42,00

9 H7 70W 24V PX26D 64215TSP 110,00

10 H11 70W 24V PGJ19-2 64216TSP 125,00
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Opptil 100 % mer lys sammenlignet med standardlampene, 
ekstrem lang levetid og høy vibrasjonsresistens.

Industriveien 1, 2020 Skedsmokorset. Tlf: 63893300, fax: 63893360, E-post: rodin@rodin.no, web: www.rodin.no
Alle tilbudspriser er netto/netto ekskl. mva. Tilbudet varer fra 1. april til 31. mai 2024
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# Beskrivelse Best.nr Kampanjepris

1 H4 64193 NB 200  95,00

2 H4 2 pk. 64193 NB 200 DUO 195,00

3 H7 64210 NB 200 122,00

4 H7 2 pk 64210 NB 200 DUO 245,00

Nightbreaker 200
200% mere lys.
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# Beskrivelse Best.nr Kampanjepris

1 H4 2 pk. 64193 DWXTR 569,00

2 H7 2 pk. 64210 DWXTR 469,00

3 H11, H8, H16 2 pk. 64211DWBRT2HFB 829,00

Osram LED H4 og H7
Ikke godkjrnt for bruk på vei.

Overlegne LED-hovedlyspærer for ’off-Road’ bruk.
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